
UCHWAŁA NR  VII/55/11 

RADY GMINY  ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 kwietnia 2011 r. 

 

          

w sprawie ustalenia dopłaty dla 3 grupy taryfowej odbiorców do zużytej wody 

 

 

  Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j.  Dz. U. z 2006 

r. Nr 123, poz. 858 ze zm. z 2007 r. Nr 147 poz. 1033, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, z 2010 r.  

Nr 47 poz. 278 i Nr 238 poz. 1578), na wniosek Zgromadzenia Małe Dzieło Boskiej 

Opatrzności – Orioniści Schronisko im. bł. Franciszka Drzewieckiego Henryków 24a  

98 – 220 Zduńska Wola uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1.1. Uchwala się dopłatę dla 3 grupy taryfowej odbiorców usług zaopatrzenia w wodę  

w wysokości 1,50 zł za zużycie 1 m
3
 wody według wskazań urządzenia pomiarowego 

zainstalowanego u odbiorcy usług.   

2. Dopłata o której mowa w ust. 1 nie może przekroczyć kwoty 3 000 zł rocznie 

przewidywanej na ten cel w budżecie gminy. 

 

§ 2. Ustanowioną w § 1 dopłatę Gmina będzie przekazywać na rzecz Przedsiębiorstwa 

Usługowo-Handlowego „ Jan-Pol” s.c  Mróz Jan, Więckowski Jan, Brych Ewa, Mierzejewska 

Magdalena w Zduńskiej Woli ul. Łaska 58A każdorazowo po wystawieniu przez 

przedsiębiorstwo wodociągowe faktury VAT.  

 

§ 3. Dopłata o której mowa w § 1 będzie obowiązywać w okresie od dnia 21 kwietnia 

2011 roku  do 20 kwietnia 2012 roku. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

                                                              

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Zduńska Wola.   

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Janusz Sakiewa 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgromadzenie Małe Dzieło Boskiej Opatrzności – Orioniści Schronisko dla bezdomnych 

im. Franciszka Drzewieckiego Henryków 24a 98 – 220 Zduńska Wola pismem z dnia 14 

marca 2011 r. zwróciło się do Rady Gminy Zduńska Wola o udzielenie pomocy w postaci 

dopłaty do wody dostarczanej na potrzeby schroniska. Zgodnie z zapisami art. 24 ust. 6 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę rada gminy może podjąć 

uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 

Dopłatę gmina przekazywać będzie przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu P.U.H  

„ Jan-Pol” s.c każdorazowo na podstawie wystawionej faktury VAT. 


